obra, materiais e equipamentos de apoio para o 
município de Anchieta-ES”, devidamente adjudicado 
e homologado pelo Prefeito, em atendimento à  Lei 
Federal nº 14.133/21.

EMPRESA VENCEDORA: Forte Ambiental LTDA - 
CNPJ nº 27.320.787/0001-25;

VALOR: R$ 174.678.189,98 (cento e setenta e quatro 
milhões e seiscentos e setenta e oito mil e cento e 
oitenta e nove reais e noventa e oito centavos);

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Dotação Orçamentária: 02211545200332246 - 
Limpeza Pública e Destinação Final dos Resíduos 
Sólidos Urbanos - Elemento de Despesa: 
33903978000 - Limpeza e Conservação - Fonte 
do Recurso: 170800000000 / 170500000000 /